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STYRANDE DOKUMENT FÖR INSAMLINGSARBETET 

 

Stiftelsen Läkare Mot AIDS Forskningsfond har till ändamål att understödja vetenskaplig forskning 
som syftar till effektiv prevention och behandling av HIV-infektion. Ekonomiskt stöd ska i första hand 
utgå till klinisk relevanta projekt. 

Som innehavare av 90-konto måste ändamålskravet uppfyllas, d v s att minst 75% av insamlade 
medel går till ändamålet. 

Insamlingarna ska ske med stiftelsens stadgar och ändamål i beaktande och inkomna medel ska 
hanteras enligt stiftelsens kapitalförvaltningspolicy. 

Insamling till stiftelsen ska ske stadgeenligt och med ett etiskt förhållningssätt. Aktiviteter ska föregås 
av en diskussion med hela eller delar av styrelsen inklusive styrelsens fundraiser. 

Stiftelsen nås ibland av samarbetsförfrågningar såsom medverkan i gymnasieprojekt eller i aktiviteter 
runt World AIDS Day från intresseföreningar. Policyn för stiftelsens medverkan i sådana här projekt 
är att medverka i det fall kostnaden är begränsad (våra egna reseutlägg, kostnader för att trycka upp 
diplom och liknande) och nyttan är stor. Såsom nytta inräknas spridning av kunskap och forskning om 
HIV samt kunskap om stiftelsen och de forskningsprojektmedel som delas ut. Styrelsen kontaktas och 
information inhämtas om samarbetsorganisationen/personen för ställningstagande till medverkan. 
Ordförande och ytterligare en styrelseledamot godkänner samarbetet i enklare fall. Rapportering 
sker i samband med styrelsemöten. 

Stiftelsen Läkare mot AIDS Forskningsfond skulle inte kunna utföra sitt uppdrag utan frivilliga gåvor. 
Trots det förbehåller vi oss rätten att i vissa fall tacka nej till gåvor. Det kan till exempel ske om gåvan 
kommer med förbehåll som vi inte kan tillgodose, till exempel öronmärkta gåvor för viss forskning. 
Andra skäl att tacka nej kan vara om kostnaderna för att ta emot gåvan inte står i rimlig proportion 
till gåvan i sig eller om gåvan får oönskade konsekvenser. Stiftelsen hanterar ändamålsbestämda 
gåvor genom styrelsebeslut i varje enskilt fall vid nästkommande styrelsemöte. Redovisningen görs i 
styrelseprotokollet. Detta gäller även gåvor där givarna på eget initiativ ändamålsbestämt gåvan. 

Stiftelsen Läkare mot AIDS Forskningsfond förutsätter att gåvor ges för att förutsättningslöst stötta 
vår verksamhet. Vi kan tacka nej eller återbetala gåvor om vi bedömer att givarens avsikt är att 
använda sitt bidrag för personlig vinning i form av marknadsföring och publicitet som inte 
överenskommits i avtal. Vi kan tacka nej eller återbetala gåvor om de på annat sätt skadar Stiftelsen 
Läkare mot AIDS Forskningsfond varumärke. 

När Stiftelsen Läkare mot AIDS Forskningsfond tar emot gåvor i form av värdepapper eller fast 
egendom kommer dessa att avyttras snarast och på ett ansvarsfullt sätt 

När det uppstår tvister kring gåvor Stiftelsen Läkare mot AIDS Forskningsfonds generella hållning i 
testamentesfrågor är att testatorns yttersta vilja är uttryckt och därmed ska följas. Om bestridanden 
ändå uppstår ska Stiftelsen Läkare mot AIDS Forskningsfond utreda de juridiska aspekterna och 
påverkan på Stiftelsen Läkare mot AIDS Forskningsfonds varumärke. Varje bestridande ska bedömas 
från fall till fall. 

Övriga tvister och bestridanden behandlas på samma sätt. 

. 



Stiftelsen Läkare mot AIDS Forskningsfond förvaltar stiftelsekapitalet i fonder med ett särskilt 
hållbarhetsfokus och utesluter placeringar i företag med huvudsaklig verksamhet i vapen, alkohol och 
fossila bränslen. I fonderna är det nolltolerans till företag som producerar tobak och pornografi samt 
till företag som utvinner oljesand. Placeringarna står bakom principerna i FNs initiativ Global 
Compact och följer FNs principer för ansvarsfulla riktlinjer, PRI. 


